
UCHWAŁA NR III/52/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz 721) oraz art. 70 § 1 i § 11 w związku z art. 30 § 1 pkt 1  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Prezydenta Miasta Elbląg odwołuje się Panią Rozalię Grynis ze stanowiska Skarbnika 
Miasta Elbląg – głównego księgowego budżetu miasta Elbląg z dniem 20 czerwca 2024 r. z powodu 
rozwiązania stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/448/2017 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 16 lutego 2017 r. w sprawie 
powołania Skarbnika Miasta Elbląg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Grażyna Kluge 
 

Id: 9321F75E-7900-4ABE-AC0F-22171FF9CADF. Podpisany


	UCHWAŁA NR III/52/2024 RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


